
平成３０年３月１３日 

新入生保護者 各位 

沖縄県立宮古高等学校 

校長  平良 智枝子   

                                （公印省略） 

 

合格者オリエンテーションについて（ご案内） 
 

 早春の候、皆さまにはご健勝のこととお喜び申し上げます。このたびは、県立高校推薦・

一般入試の合格おめでとうございます。 

さて、本校では下記のとおり平成３０年度の合格者オリエンテーションを実施いたします。 

 時節がら、何かとご多用のこととは存じますが、保護者同伴でご出席下さいますよう、 

ご案内申し上げます。 

 

記 

 
１ 日 時   平成３０年３月２８日（水）  ９：３０受付   １０：００開始 

時間通りに開始できるよう早めにご来校くださるようお願いします。 

           （体育着注文を含めると１２～１３時頃の終了予定です。） 

 

２ 場 所   本校体育館 

 

３ 参加対象   生徒・保護者 

          （受験番号順に座席を指定しますので、生徒・保護者で並んで着席して下さい。口座振替等 

の説明もありますので、必ず保護者同伴で出席して下さい。） 

３ 内容    

（１）各係からの説明（教務部、進路指導部、生徒指導部、保健室、体育科、事務部） 

（２）体育着の採寸、注文 

（業者が体育館にて待機しています。事前に体育着注文を各自で済まされている場合は必要ありま 

せん。） 

 

４ お願い  

    （１） 合格者は時間を厳守し、各中学校の制服で登校して下さい。（私服での登校、出席は禁止します。） 

     （２） 重要な連絡事項が多いため、筆記用具を持参して下さい。 

     （３） 校内に駐車場を用意していますが、限りがございますのでご了承ください。近隣の私有地に駐車さ 

れないようにお願いします。また、校門付近や周辺道路での駐停車も控えますようご協力お願いしま 

す。 

 


